
 

 

 

DETERMINAZIONE 

Numero 43 – del 6 luglio 2023 

OGGETTO: PROCEDURA AFFIDAMENTO TRIENNALE DEI SERVIZI 

BANCARI (CIG Z6C3B1D456). 

AGGIUDICAZIONE 

Il PRESIDENTE 

Dato atto che l’Automobile Club Ravenna, socio unico della Società, con 

determina n. 20, in data 6 luglio 2023 (all.1), ha aggiudicato il servizio biennale dei 

servizi bancari a La Cassa di Ravenna SPA. 

Vista la determinazione n. 17/2023 (all.2), con la quale l’Ente, anche per conto 

dell’Acitour Service SRL, in forza dell’accordo tra amministratori di cui all’art. 37, 

comma 10, ha indetto la procedura indicata in oggetto ed invitato i suddetti soggetti; 

DETERMINA 

di aggiudicare la procedura nei confronti di LA CASSA DI RAVENNA SPA, 

secondo i termini e le condizioni indicati nell’offerta economica (all.3). 

di provvedere alla trasmissione del presente provvedimento tramite PEC, 

unitamente i verbali allegati, nei confronti degli operatori economici ammessi; 

di subordinare l’efficacia della presente aggiudicazione alla positiva verifica dei 

requisiti di legge; 

di autorizzare il RUP alla consegna del servizio in via d’urgenza, laddove 

necessario, ai sensi dell’art.8, comma 1 lett. 4) della Legge 120 del 2020; 

di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale 

dell’Ente, con esclusione dei verbali; 

AVVERTE 

che attraverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Emilia 

Romagna nel termine di trenta giorni. 



 

 

                                                                                       IL PRESIDENTE 

            Rag. Gianmarco Gamberini 

Allegati: 

a) Det.20 

b) Det. 17 

c) Offerta economica della CASSA DI RAVENNA. 


